Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений на право заключения договоров подряда по лотам:

Лот № 1 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ФНС 705/100 кВА с установкой новой КТП 250 кВА и переподключением существующей ВЛ-0,4 кВ;

Лот № 2 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП А 2010/100 кВА с заменой КТП на 160 кВА;

Лот № 3 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ИС 1606/400 кВА;

Лот № 4 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Алд 306/2*100 кВА с заменой КТП на 250 кВА;

Лот № 5 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ММ 206/250 кВА с заменой КТП;

Лот № 6 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП БОГ 1622/160 кВА;

Лот № 7 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП 42;

Лот № 8 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Ш 310/160 кВА с заменой КТП на 250 кВА;

Лот № 9 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Чв 121/250 кВА с заменой КТП;

Лот № 10 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП См 510/400 кВ Волжский район Самарская область;

Лот № 11 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП  КОЛ 717/100 кВА с заменой КТП на 250 кВА
№ 41
г.  Самара

    «13» сентября 2012 г.

Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии:

Фирюлин И.С. – директор по логистике и транспорту.
Члены закупочной комиссии:
Рыбленков С.Ф. – начальник финансового управления;
Золотарёва Т.А. – начальник управления капитального строительства;

Смирнова А.А. – главный специалист по закупкам отдела материально-технического снабжения.
Ответственный секретарь закупочной комиссии:
Алейникова Л.С.  – специалист по закупкам отдела материально-технического снабжения.
Наименование запроса предложений: Право заключения договоров подряда по лотам:
Лот № 1 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ФНС 705/100 кВА с установкой новой КТП 250 кВА и переподключением существующей ВЛ-0,4 кВ;

Лот № 2 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП А 2010/100 кВА с заменой КТП на 160 кВА;

Лот № 3 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ИС 1606/400 кВА;

Лот № 4 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Алд 306/2*100 кВА с заменой КТП на 250 кВА;

Лот № 5 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ММ 206/250 кВА с заменой КТП;

Лот № 6 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП БОГ 1622/160 кВА;

Лот № 7 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП 42;

Лот № 8 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Ш 310/160 кВА с заменой КТП на 250 кВА;

Лот № 9 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Чв 121/250 кВА с заменой КТП;

Лот № 10 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП См 510/400 кВ Волжский район Самарская область;

Лот № 11 Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП  КОЛ 717/100 кВА с заменой КТП на 250 кВА, с. Красноармейское, Красноармейский район, Самарская область.
Реестровый номер закупки: 17;

Дата публикации извещения о проведении закупки: «29» августа 2012 г.;

Начальная (максимальная) цена договора:
Лот № 1: 4 027 630,00 (Четыре миллиона двадцать семь тысяч шестьсот тридцать) руб. 00 коп.;

Лот № 2: 7 523 124,00  (Семь миллионов пятьсот двадцать три тысячи сто двадцать четыре) руб. 00 коп.;

Лот № 3: 8 519 574,00  (Восемь миллионов пятьсот девятнадцать тысяч пятьсот семьдесят четыре) руб. 00 коп.;

Лот № 4: 7 989 300,00 (Семь миллионов девятьсот восемьдесят девять тысяч триста) руб. 00 коп.;

Лот № 5: 3 700 000,00 (Три миллиона семьсот тысяч) руб. 00 коп.;

Лот № 6: 3 263 370,00 (Три миллиона двести шестьдесят три тысячи триста семьдесят) руб. 00 коп.;

Лот № 7: 13 751 190,00 (Тринадцать миллионов семьсот пятьдесят одна тысяча сто девяносто) руб. 00 коп.;

Лот № 8: 6 050 000,00 (Шесть миллионов пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.;
Лот № 9: 8 077 462,00 (Восемь миллионов семьдесят семь тысяч четыреста шестьдесят два) руб. 00 коп.;

Лот № 10: 9 530 675,00 (Девять миллионов пятьсот тридцать тысяч  тысяч шестьсот семьдесят пять) руб. 00 коп.;

Лот № 11: 12 000 000,00 (Двенадцать миллионов) руб. 00 коп.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений состоялась «10» сентября 2012 г. в 10:00, время местное, по адресу: 443068,
г. Самара, ул. Межевая, д.7.
   Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений было сделано объявление о возможности подать заявки на участие в запросе предложений, изменить или отозвать поданные заявки до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.

   В адрес Организатора закупки поступило по Лоту № 1- 2 (Две) заявки, по Лоту № 2- 3 (Три) заявки, по Лоту № 3- 3 (Три) заявки, по Лоту № 4- 3 (Три) заявки, по Лоту № 5- 3 (Три) заявки, по Лоту № 6- 3 (Три) заявки, по Лоту № 7- 3 (Три) заявки, по Лоту № 8- 1 (Одна) заявка, по Лоту № 9- 3 (Три) заявки, по Лоту № 10 – 1 (Одна) заявка, по Лоту № 11- 1 (Одна) заявка на участие в запросе предложений в запечатанных конвертах. Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим членам закупочной комиссии.

   Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений осуществлялось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в запросе предложений (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

   Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений:
  По Лоту № 1

	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Строительная компания Магистраль», 443541, Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, ул. Пацаева, д. 84
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ФНС 705/100 кВА с установкой новой КТП 250 кВА и переподключением существующей ВЛ-0,4 кВ
	3 395 886,60 руб.

с учётом НДС.
	-

	2
	ООО «Мехмонтаж», 446160, Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Шоссейная, д. 25Б
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ФНС 705/100 кВА с установкой новой КТП 250 кВА и переподключением существующей ВЛ-0,4 кВ
	3 327 617,00 руб. с учётом НДС.
	-

По Лоту № 2

	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Высокая энергия»,

446412, Самарская область, Кинельский район, пос. Комсомольский, ул. Полевая, д. 4
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП А 2010/100 кВА с заменой КТП на 160 кВА
	7 221 197,62 руб. с учётом НДС.

	-

	2
	ООО «Ремонтно-транспортный центр», 446206, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Вокзальная, 102 км
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП А 2010/100 кВА с заменой КТП на 160 кВА
	6 151 749,46 руб. с учётом НДС.

	-

	3
	ООО «Вяз», 443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 69, оф. 4
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП А 2010/100 кВА с заменой КТП на 160 кВА
	6 422 495, 74 руб. с учётом НДС.
	-

По Лоту № 3

	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Вяз»,

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 69

	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ИС 1606/400 кВА
	6 606 800,44 руб.

с учётом НДС.
	-

	2
	ООО «Ремонтно-строительная компания ХХl век», 443045, г. Самара, ул. Корабельная, д. 15
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ИС 1606/400 кВА
	7 120 935,38 руб. с учётом НДС.
	-

	3
	ООО «Самара-Волгоэлектромонтаж», 443080, г. Самара, ул. Гаражная, д. 7
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ИС 1606/400 кВА
	7 216 909,50 руб. с учётом НДС.
	-

По Лоту № 4

	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Самара-Волгоэлектромонтаж», 443080, г. Самара, ул. Гаражная, д. 7
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Алд 306/2*100 кВА с заменой КТП на 250 кВА
	6 728 276,22 руб. с учётом НДС.
	-

	2
	ООО «Ремонтно-строительная компания ХХl век», 443045, г. Самара, ул. Корабельная, д. 15
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Алд 306/2*100 кВА с заменой КТП на 250 кВА
	6 936 956,27 руб. с учётом НДС.

	-

	3
	ООО «Вяз»,

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 69

	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Алд 306/2*100 кВА с заменой КТП на 250 кВА
	7 060 553,62 руб. с учётом НДС.
	-

По Лоту № 5
	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Ремонтно-транспортный центр», 446206, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Вокзальная, 102 км
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ММ 206/250 кВА с заменой КТП
	3 113 253,00руб. с учётом НДС.
	-

	2
	ООО «Вяз»,

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 69

	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ММ 206/250 кВА с заменой КТП
	3 307 586,02 руб. с учётом НДС.
	-

	3
	ООО «Высокая энергия»,

446412, Самарская область, Кинельский район, пос. Комсомольский, ул. Полевая, д. 4
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП ММ 206/250 кВА с заменой КТП
	3 692 157,46 руб. с учётом НДС.

	-

По Лоту № 6
	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Ремонтно-строительная компания ХХl век», 443045, г. Самара, ул. Корабельная, д. 15
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП БОГ 1622/160 кВА
	3 153 239,66 руб. с учётом НДС.
	-

	2
	ООО «Самара-Волгоэлектромонтаж», 443080, г. Самара, ул. Гаражная, д. 7

	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП БОГ 1622/160 кВА
	3 231 615,26 руб. с учётом НДС.

	-

	3
	ООО «Вяз»,

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 69

	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП БОГ 1622/160 кВА
	3 241 935,54 руб. с учётом НДС.
	-

 По Лоту № 7
	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Мехмонтаж», 446160, Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Шоссейная, д. 25Б
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП 42
	10 482 565,00 руб.

	-

	2
	ООО «Строительная компания Магистраль», 443541, Самарская область, Волжский район, с. Рождествено, ул. Пацаева, д. 84
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП 42
	13 606 668,50 руб. с учётом НДС.
	-

	3
	ООО «Строймир»,

446160, Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Шоссейная, 25Б
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП 42
	13 582 104,44 руб. с учётом НДС.
	-

По Лоту № 8
	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Ремонтно-транспортный центр», 446206, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Вокзальная, 102 км
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Ш 310/160 кВА с заменой КТП на 250 кВА
	5 035 343,20 руб. с учётом НДС.
	-

По Лоту № 9
	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Электрум»,
443051, г. Самара, ул. Алма-Атинская, д. 29, корпус 71, к. 303, 305
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Чв 121/250 кВА с заменой КТП
	7 898 639,16 руб.

с учётом НДС.
	-

	2
	ООО «Тольяттинский Трансформатор – Энергострой»,
445601, Самарская область, г. Тольятти, ул. Индивидуальная, д. 1
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Чв 121/250 кВА с заменой КТП
	8 362 447,60 руб. с учётом НДС.
	-

	3
	ООО «ЭнергоСтройСвет»,
446541, Самарская область, Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Северная, д. 25-2
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП Чв 121/250 кВА с заменой КТП
	8 059 530,98 руб. с учётом НДС.
	-

По Лоту № 10

	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «РЭСКО-Волга», 443045, г. Самара, ул. Авроры, д. 191, оф. 10
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП См 510/400 кВ Волжский район Самарская область
	8 776 870,68 руб. с учётом НДС.
	-

По Лоту № 11
	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «Строй-Регион», 443090, г. Самара, пр. Карла Маркса, д. 192,оф. 322
	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП  КОЛ 717/100 кВА с заменой КТП на 250 кВА
	9 499 215,20 руб. с учётом НДС.
	-